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Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Cajica

Fecha: 2022-10-20

Total de Procesos : 12

Nuamero Tipo Demandante Demandado Fecha Auto Decision
LUIS ANDRES QUINTERO

201900318 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO FONDO NACIONAL DEL AHORRO RODRIGUEZ 19/10/2022 TERMINA PROCESO
CIVIL -OTORGAMIENTO DE ROSARIO JIMENEZ VIUDA DE

202200480 TITULO A POSEEDOR LUZ MIRYAM JIMENEZ CORTES VALBUENA 19/10/2022 INADMITE DEMANDA
CIVIL -OTORGAMIENTO DE

202200481 TITULO A POSEEDOR EDUARDO CALDERON CORREA INDETERMINADOS 19/10/2022 INADMITE DEMANDA
CIVIL -RESOLUCION DE

202200490 CONTRATO DE COMPRAVENTA.  SILVIO GUZMAN RODRIGUEZ PEDRO ESTEBAN GARNICA 19/10/2022 ADMITE DEMANDA
CIVIL -RESOLUCION DE

202200491 CONTRATO DE COMPRAVENTA LUIS JOSE GIL BUITRAGO MARIA DEL TRANSITO GIL BUITRAGO 19/10/2022 ADMITE DEMANDA




202200492

202200493

202200494

202200495

202200496

202200497

202200498

CIVIL -VERBAL RESTITUCION DE
INMUEBLE.

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CARMEN GARAVITO RODRIGUEZ

ADN EMPRESARIAL SAS,

POLIMIX CONCRETO COLOMBIA
S.A.S. NIT

CARLOS ALBERTO CASTILLO
MORENO

ADN EMPRESARIAL SAS,

ADN EMPRESARIAL SAS,

SEBASTIAN DIEGO FELIPE
CARDENAS MALAVER,

OSCAR HUMBERTO AVILA

SERGIO YOVANNY BARRANTES LARA

L.M. CONSTRUCTORA SOCIEDAD SAS

DIOFRE ISMAEL ORTEGON VARGAS

NELSON ENRIQUE ROBAYO PRIETO,

ALEXANDER BUSTOS SANCHEZ

JOSE ANTONIO JIMENEZ VELANDIA

PAOLA ANDREA VALERA CASTELLANOS - Secretaria

19/10/2022 INADMITE DEMANDA

19/10/2022 INADMITE DEMANDA

19/10/2022 INADMITE DEMANDA

19/10/2022 REMITE POR COMPETENCIA

19/10/2022 INADMITE DEMANDA

19/10/2022 INADMITE DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO Y DECRETA MEDIDA
19/10/2022 CAUTELAR



